EXTRATO DE RESULTADO DAS IMPUGNAÇÕES INTERPOSTAS PERANTE A COMISSÃO

DO CONCURSO PÚBLICO

Processo Administrativo nº 4526/2023 e 4576/2023

Concurso Público - Edital 002/2023

Impugnante: Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional – CREFITO

A Comissão do Concurso Público de Vargem Grande Paulista, designada pela Portaria nº 1181 de 08 de

maio de 2023, RESOLVE conhecer do recurso, no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem

Grande Paulista, 18 de julho de 2023. Alexandre Rocha Carvaes. Presidente

Processo Administrativo nº 4747/2023

Concurso Público - Edital 002/2023

Impugnante: Gabriela Cassia

A Comissão do Concurso Público de Vargem Grande Paulista, designada pela Portaria nº 1181 de 08 de

maio de 2023, RESOLVE conhecer do recurso, no entanto, no mérito, NEGAR provimento. Vargem

Grande Paulista, 18 de julho de 2023. Alexandre Rocha Carvaes. Presidente